
VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS LIETUVIŲ NAMŲ 2015-2020 METŲ STRATEGINIO PLANO PAPILDYMO IR

PAKEITIMO

2016 m. lapkričio 25 d. Nr. V1-108 (1.3)
Vilnius

Vadovaudamasis Strateginio planavimo tvarka, patvirtinta Vilniaus lietuvių namų 

direktoriaus 2013 m. vasario 6 d. įsakymu Nr. V1-29 (1.3), ir atsižvelgdamas į Vilniaus lietuvių 

namų darbo grupės strateginiam planui rengti 2016 m. lapkričio 23 d. posėdžio, protokolas Nr. 1, 

nutarimą:

1. P a k e i č i u  Vilniaus lietuvių namų 2015-2020 metų strateginio plano, patvirtinto 

2014 m. spalio 28 d. direktoriaus įsakymu Nr. V1-91 (1.3), 7.3. punktą Strateginiai tikslai ir 

uždaviniai, realizavimo priemonių plano įgyvendinimo priemones ir i š d ė s t a u  jas nauja 

redakcija (pridedama).

2. P a v e d u  įsakymo vykdymą kontroliuoti Socializacijos skyriaus vedėjai Inetai

Baubinienei.

Direktorius Gintautas Rudzinskas

Parengė 
Socializacjif yriaus vedėja

Ineta Baubinienė 
2^16-11-25


